年  月  日

        様

野田市長       ○印

野田市春風館道場使用料減免通知書

     年  月  日付けで申請のあった野田市春風館道場使用料の減免について、

野田市春風館道場の設置及び管理に関する条例施行規則第7条第3項の規定により次のとお

り通知します。

使 用 日           年  月  日

使 用 時 間       時  分から  時  分まで

使 用 区 分   剣道場   柔道場   弓道場(  面)

使 用 目 的

使 用 人 数   人(内訳 一般  人、中学生以下  人)

使 用 料 の 額 円 減額又は免除の額 円

備 考